Item super xxxij<sup>o</sup>, dixit et deposuit verum esse quod cancellarius fuit reputatus contumax per rectorem ex deliberacione majoris partis illius congregacionis, reddens causam dicti sui, quia erat presens, et sic vidit et audivit. Alia contenta in dicto articulo non credit<sup>43</sup>.

Item super xxxvij<sup>o</sup>, dixit quod fama et vox publica est in civitate et studio Parisiensi, quod dictus cancellarius se excusavit in congregacione predicta, et quod dictus magister Petrus Bidaudi proposuit contra cancellarium, et in sua proposicione dixit, quod omnis inobediens jussu[i] seu mandato sui superioris est hereticus censendus.

xij. Vir venerabilis et discretus magister PETRUS PLAUL, mag. in art. et bac. in theol., subcancellarius eccl. Paris., etatis xxxij annorum, juratus et examinatus super infrascriptis articulis...<sup>44</sup>.

Item super ij<sup>o</sup>, iij<sup>o</sup> et v<sup>o</sup> articulis, dixit et deposuit verum esse quod ipse interfuit pluries et frequenter in prestatione juramentorum que consueverunt prestari per bacalarios licenciandos in artibus cancellario vel locumtenenti.... Ipseque qui loquitur pluries recepit dicta juramenta in facultate artium tanquam subcancellarius vel locumtenens cancellarii a bacalariis licenciandis in artibus....

Item super vij<sup>o</sup> articulo, dixit et deposuit verum esse quod quantum ad facultatē theologie. Postquam facultas theologie requisivit cancellarium quod apperet examen, cancellarius se informare potest spacio trium mensium, ut in dicto articulo continetur. Requisite de causa sue sciencie, respondit quia ita audivit teneri et dici communiter in studio Parisiensi; nunquam tamen vidit quod teneret bacalarios per tres menses. Dixit ulterius se credere, quod facta examinatione per cancellarium ipse potest concedere vel negare licenciam juxta suam conscientiam in facultate predicta. De aliis vero facultatibus dixit se ignorare, salvo quod in artibus non presentantur sibi licenciandi, nec est sibi prefixus terminus infra quem habeat eos examinare, sed prout vult examinat et licenciat per se vel suum subcancellarium, et ita vidit uti cancellarium pro tempore suo<sup>45</sup>.

Item super xv<sup>o</sup> articulo, dixit et deposuit se audivisse ita esse, ut in dicto articulo continetur, frequenter a licenciatis in facultate in dicto articulo declarata; non tamen vidit realiter nisi de se ipso, qui dedit tempore quo fuit licenciat in artibus, una cum aliis ejusdem audicionis, videlicet familiaribus cancellarii condam dieti de Calore, sed de quantitate data non recordatur.